
                                                                                                            

Uchwała Nr 4/18 

  Rady  Gminy Celestynów 

   z dnia 20 listopada 2018 roku 

 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.) oraz § 28 ust.2 Statutu Gminy 

Celestynów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r Nr 243, poz. 6401 z późn. zm.), Rada Gminy 

Celestynów uchwala, co następuje: 

                                                                      § 1 

 

Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i  Petycji w składzie:   

1)  Paweł Floriańczyk                                -  przewodniczący, 

2)  Agnieszka Wojtaś                                   -  członek,  

3)  Monika Górska                                       – członek. 

 

                                                                      § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Celestynów. 

                                                                            

                                                                      § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                                                                                                                                     

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów  

 

                                                                                                 Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

                                                                   

                                                                 

 



                                                                    Uzasadnienie                                 

                                                                Uchwały Nr 4/18 

                                                         Rady  Gminy  Celestynów 

      z dnia 20 listopada 2018 roku 
 

 

                         Zgodnie z art. 18 b ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie   

gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy rozpatruje skargi na 

działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez 

obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. W skład komisji 

wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów z wyjątkiem radnych pełniących 

funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady. Na podstawie § 28 ust.2 Statutu 

Gminy Celestynów liczba członków komisji skarg, wniosków i petycji wynosi od 3 do 5. 

                     

 


